

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 본예산 일반회계 계북면 ~ 계북면

부서: 계북면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
계북면	315,851	329,017	△ 13,166
주민 행정편의 도모	259,368	272,961	△ 13,593
주민행정 지원	249,583	261,606	△ 12,023
소규모 주민편익사업	50,000	50,000	0
401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
01 시설비	50,000	50,000	0
○소규모 주민편익 사업	50,000		
- 농소 공동산 농로포장 및 석축 설치	10,000		
- 농소 장구목 농로포장	10,000		
- 어전 솔재 농로포장	6,000		
- 연동 삼막골 농로포장	7,000		
- 양악 장터거리 농로포장	7,000		
- 백암 달구징 농로포장	4,000		
- 압곡 뒷들 농로포장	6,000		
청사운영	49,000	56,780	△ 7,780
201 일반운영비	48,500	43,780	4,720
02 공공운영비	48,500	43,780	4,720
○전기요금	24,600		
- 청사 등	550,000원*12월	6,600	
- 가로등	1,500,000원*12월	18,000	
○전화요금	70,000원*12월	840	
○상수도요금	40,000원*12월	480	
○난방 연료비	650,000원*6월	3,900	
○차량유류비	11,400		
- 청소차	700,000원*12월	8,400	
- 더블캡(면차)	250,000원*12월	3,000	
○경운기 유류대 및 유지보수	1,400		
- 유류대	100,000원*12월	1,200	
- 수리비	200,000원*1대	200	
○우편요금	100,000원*12월	1,200	
○화상전화 및 인터넷 요금	35,000원*12월	420	
○무인경보시스템 사용료	130,000원*12월	1,560	
○화장실 분뇨수거(유원지)	60,000원*12개소	720	
○냉온수기 소독비	15,000원*12월	180	
○소규모 수리비(청사 등)	300,000원*6회	1,800	
405 자산취득비	500	3,000	△ 2,500
01 자산및물품취득비	500	3,000	△ 2,500
○코팅기 구입	500,000원*1기	500	
면민의 장 시상	1,400	900	500

부서: 계북면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비		1,400	900	500
03 행사운영비		1,400	900	500
○면민의 장 시상		1,400		
- 면민의 장 화환	150,000원*4개	600		
- 면민의 장 패	200,000원*4개	800		
공원 및 문화유적지 관리		518	518	0
101 인건비		518	518	0
04 기간제근로자등보수		518	518	0
○체육공원 및 문화유적지 제초	37,000원*2명*7일	518		
하계방역		9,312	9,151	161
101 인건비		4,990	4,990	0
04 기간제근로자등보수		4,990	4,990	0
○하계방역		4,990		
- 기본급	37,000원*1명*100일	3,700		
- 유급휴일수당	37,000원*1명*20일	740		
- 보험료		550		
206 재료비		4,322	4,161	161
01 재료비		4,322	4,161	161
○하계방역 유류비		4,322		
- 휘발유	2,038원*3.5l *100일	714		
- 경유	1,850원*19.5l *100일	3,608		
청결유지		11,381	39,936	△28,555
101 인건비		11,381	39,936	△28,555
04 기간제근로자등보수		11,381	39,936	△28,555
○토목동계곡 청결유지	37,000원*4명*15일	2,220		
○환경미화원인건비		9,161		
- 기본급	46,240원*1명*61일	2,821		
- 기말수당	1,537,000원*1명*50%*1회	769		
- 정근수당	1,537,000원*1명*50%*1회	769		
- 특수업무수당	90,000원*1명*3회	270		
- 작업장려수당	70,000원*1명*3회	210		
- 정액급식비	160,000원*1명*3회	480		
- 가계보조비	110,000원*1명*3회	330		
- 교통보조비	140,000원*1명*3회	420		
- 시간외수당	5,780원*150%*30시간*3회	781		
- 휴일근무수당	46,240원*150%*4주*3회	833		
- 연차수당	46,240원*1명*4일	185		
- 가족수당		240		
· 배우자	40,000원*1명*3월	120		

부서: 계북면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 자녀 20,000원*2명*3월	120		
- 명절휴가비 1,537,000원*60%*1회	923		
- 피복비	130		
주민참여 지원	52,200	52,200	0
301 일반보상금	52,200	52,200	0
05 통·리·반장활동보상금	51,200	51,200	0
○통·리·반장 수당 및 활동비	51,200		
- 이장 기본수당 200,000원*15명*12월	36,000		
- 이장 상여금 200,000원*15명*2회	6,000		
- 이장 회의참석 수당 20,000원*15명*2회*12월	7,200		
- 반장 보상금 50,000원*40명	2,000		
10 행사실비보상금	1,000	1,000	0
○군정여론 모니터요원 수련회 20,000원*15명*1회	300		
○이장 시책교육 10,000원*15명*2회	300		
○주민명예감독관 및 건설업자교육 참석보상 10,000원*40명*1회	400		
주민자치센터 운영	21,240	15,320	5,920
201 일반운영비	18,640	14,320	4,320
01 사무관리비	8,000	7,100	900
○총액	8,000		
- 소모품비 150,000원*12월	1,800		
- 위원회 참석수당 10,000원*25명*12월	3,000		
- 소식지 제작 800원*2,000부*2회	3,200		
02 공공운영비	10,640	7,220	3,420
○총액	10,640		
- 전기요금 450,000원*12월	5,400		
- 전화요금 및 인터넷 사용료 50,000원*12월	600		
- 상하수도 요금 50,000원*12월	600		
- 무인경보시스템 사용료 120,000원*12월	1,440		
- 전기안전검사료 100,000원*1회	100		
- 정수기필터교환 100,000원*2회	200		
- 런닝머신수리 300,000원*1점	300		
- 소규모 수리비 200,000원*4회	800		
- 소식지 우편요금 400원*1,500통*2회	1,200		
405 자산취득비	2,600	1,000	1,600
01 자산및물품취득비	2,600	1,000	1,600
○컴퓨터구입(주민자치센터)	2,600		
면정 주요시책업무 추진	4,700	4,700	0
202 여비	3,200	3,200	0

부서: 계북면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 국내여비	3,200	3,200	0
○면정 주요현안 추진	3,200		
203 업무추진비	1,500	1,500	0
03 시책추진업무추진비	1,500	1,500	0
○주요 현안해소 및 교류사업 추진	1,500		
주요도로변 꽃길조성	8,922	8,726	196
101 인건비	3,822	3,626	196
04 기간제근로자등보수	3,822	3,626	196
○주요도로변 꽃길가꾸기 39,000원*14일*7명	3,822		
206 재료비	5,100	5,100	0
01 재료비	5,100	5,100	0
○꽃박스 및 꽃길조성 재료	5,100		
참생골체육관 운영	13,060	11,000	2,060
201 일반운영비	10,060	11,000	△940
01 사무관리비	1,800	5,000	△3,200
○총액	1,800		
－정수기 유지보수 50,000원*12개월	600		
－청소용품 및 소모품 100,000원*6회	600		
－소규모 수선비 100,000원*6회	600		
02 공공운영비	8,260	6,000	2,260
○총액	8,260		
－전기요금 550,000원*12월	6,600		
－캡스요금 100,000원*12월	1,200		
－상하수도요금 30,000원*12월	360		
－전기안전검사 100,000원*1개소*1회	100		
206 재료비	3,000	0	3,000
01 재료비	3,000	0	3,000
○참생골체육관 운영 재료 구입	3,000		
토옥동 휴양지 관리	27,850	12,375	15,475
101 인건비	1,950	975	975
04 기간제근로자등보수	1,950	975	975
○토옥동로 꽃길가꾸기 39,000원*10일*5명	1,950		
206 재료비	23,400	8,900	14,500
01 재료비	23,400	8,900	14,500
○토옥동계곡 유지관리 재료 구입	3,400		
20,000원*170㎡			
○토옥동로 꽃길가꾸기 500원*20,000본*2회	20,000		
401 시설비및부대비	2,500	2,500	0
03 시설부대비	2,500	2,500	0

부서: 계북면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○토목동계곡 유지관리 장비사용료 500,000원*5일	2,500		
산림자원 보호관리	9,785	9,355	430
주요 도로변 관리	8,385	7,955	430
101 인건비	8,385	7,955	430
04 기간제근로자등보수	8,385	7,955	430
○주요 도로변 풀베기(20km) 39,000원*20명*5일	3,900		
○군도 및 농어촌 풀베기 39,000원*23명*5일	4,485		
산불예방	1,400	1,400	0
302 이주및재해보상금	1,400	1,400	0
02 민간인재해보상금	1,400	1,400	0
○산불진화출동 민간인 급식비 7,000원*100명*2회	1,400		
행정운영경비(계북면)	56,483	56,056	427
인력운영비	12,820	14,720	△1,900
인력운영비	12,820	14,720	△1,900
101 인건비	2,700	4,600	△1,900
03 무기계약근로자보수	2,700	4,600	△1,900
○무기계약근로자 보험료	2,700		
－ 고용보험	800		
－ 산재보험	1,900		
203 업무추진비	10,120	10,120	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비(면장)	6,600		
02 정원가산업무추진비	520	520	0
○정원가산업무추진비 40,000원*13명	520		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		
기본경비	43,663	41,336	2,327
기본경비	43,663	41,336	2,327
201 일반운영비	23,023	20,276	2,747
01 사무관리비	16,743	16,900	△157
○총액	14,743		
－ 소모품비 100,000원*12월	1,200		
－ 정수기 임차료 15,000원*12월	180		
－ 복사용지 20,900원*10박스*12월	2,508		
－ 복사기 임차료 500,000원*1대*12월	6,000		
－ 환경정비 물품구입 500,000원*4회	2,000		

부서: 계북면
 정책: 행정운영경비(계북면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 업무보고서 제작 4,000원*200부 - 현수막 제작(행사 및 명절홍보용) 100,000원*6회 - 급량비 7,000원*13명*1일*5회 - 일직비 50,000원*10일 - 소규모 비품 수선비 100,000원*5회 ○신문구독료 및 도서구입비 	800 600 455 500 500 2,000		
02 공공운영비	6,280	3,376	2,904
○총액	6,280		
<ul style="list-style-type: none"> - 자동차 보험료 750,000원*2대 - 자동차세 80,000원*1대 - 전기안전검사 100,000원*1개소*1회 - 차량정비 및 수리비 <ul style="list-style-type: none"> · 청소차타이어 교체 2,500,000원*1대 · 더블캡면차타이어 교체 700,000원*1대 · 수리 및 소모품 교체 700,000원*2대 	1,500 80 100 4,600 2,500 700 1,400		
202 여비	20,640	21,060	△420
01 국내여비	1,920	2,340	△420
○부서운영 국내여비	1,920		
02 월액여비	18,720	18,720	0
○월액여비 120,000원*13명*12월	18,720		